
                                       ARRÊTÉ 2025-DS-SIFAC-02 

 
 

PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE 

POUR LES OPÉRATIONS DE CERTIFICATION DU « SERVICE FAIT VALORISÉ » DANS L’APPLICATION SIFAC DE L’UNIVERSITÉ 

PARIS-EST CRÉTEIL VAL DE MARNE 
 

 

Page 1 sur 3 

Original : Présidence                                                                     Copies : DGS, DAF, Agence Comptable et Intéressés 

 

Le Président de l’Université Paris-Est Créteil Val de Marne (UPEC), dénomination d’usage 

de l’Université Paris 12 – Val de Marne,  

VU l’article L-712-2 du code de l’éducation ; 

VU le décret n° 2012-1246 du 07 Novembre 2012 à la gestion budgétaire et comptable publique ;  

VU les statuts de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) modifiés par délibération du Conseil 

d’administration du 24 novembre 2023 ; 

VU  l’arrêté du Ministre de l’enseignement supérieur, de la recherche et de l’innovation, par lequel Madame Marie 

Garapon a été nommée Directrice générale des services de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) 

à compter du 1
er

 juillet 2023 ;   

VU  l’arrêté n°71-319 du 6 décembre 2017 portant délégation de signature pour les opérations de certification 

du « service fait valorisé » dans l’application SIFAC ; 

VU la délibération en date du 07 septembre 2022 par laquelle le Conseil d’administration a élu Monsieur Jean-

Luc Dubois-Randé à la présidence de l’Université Paris-Est Créteil Val-de-Marne (UPEC) ; 

 

 

 

ARRÊTE 

 

 

ARTICLE 1 :  

 

Délégation de signature est donnée aux fins de certification dans l’application SIFAC, du « Service Fait 

Valorisé » aux personnes suivantes : 

Délégataires Fonctions occupées 
Laboratoire/ Composante/ 

Direction 

GERMÉ Gisèle Responsable administrative de composante DROIT 

VILLETE Guylaine Responsable financière de composante DROIT 

BAYLE Jean-Louis Responsable financier de composante UFR LLSH 

BELLANCE Karine Responsable administrative de composante UFR LLSH 

GOURNAY Lucie Directrice de composante UFR LLSH 

LAMBERT  Dominique Gestionnaire financière UFR LLSH 

CHOUKROUNE Morgan Gestionnaire financier UFR LLSH 

BASSAGLIA Yann Directeur de composante UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

DELMET Caroline Responsable administrative de composante UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

BOUET Virginie Responsable financière de composante UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

BOURASSI Samira Gestionnaire Financière UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

BEN FADHEL Houda Gestionnaire financière UFR SCIENCES ET TECHNOLOGIE 

RADI Fazia Gestionnaire financière LISA 

LARGE Pascale Gestionnaire financière LISA 

TUAL Geneviève Responsable administrative du LISA LISA 

SABLJAK Corinne Responsable de la coordination administrative et 

financière du SCD 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

AIN-SEBA Fatiha 
Gestionnaire financier et administratif 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

BEGUIN  Isabelle 
Assistante direction 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

BOUCHIBI Sabrina 
Gestionnaire financier et administratif 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 



                                       ARRÊTÉ 2025-DS-SIFAC-02 

 
 

PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE 

POUR LES OPÉRATIONS DE CERTIFICATION DU « SERVICE FAIT VALORISÉ » DANS L’APPLICATION SIFAC DE L’UNIVERSITÉ 

PARIS-EST CRÉTEIL VAL DE MARNE 
 

 

Page 2 sur 3 

Original : Présidence                                                                     Copies : DGS, DAF, Agence Comptable et Intéressés 

 

MAINZ Marie-Astrid 
Adjoint administratif et financier -secrétariat 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

COVARRUBIAS Ana Gestionnaire financier et administratif 

SERVICE COMMUN DE 

DOCUMENTATION 

BELAÏDI Anna 

Gestionnaire financière adjointe au responsable SF de 

l'UFR SESS-STAPS UFR SESS STAPS 

HERBAULT Nathalie Responsable administrative de composante UFR SESS STAPS 

SOLIGOUX  Christelle Responsable financière de composante UFR SESS STAPS 

GAZIAMODO Anaelle Gestionnaire financière UFR SESS STAPS 

BOURAS Sabrina Gestionnaire financière UFR SESS STAPS 

RODRIGUES Carine Responsable administrative de composante UFR SCIENCES ECO ET GESTION 

MEZHER Karl Gestionnaire financier  UFR SCIENCES ECO ET GESTION 

GARCIA Olivier Adjoint au responsable financier UFR SANTE 

TOUIOUINE Dominique Gestionnaire Financière UFR SANTE 

TOLEDANO Doba Responsable financière de composante UFR SANTE 

CARRIERE Christophe Responsable financier de composante UFR AEI 

MORLAT Séverine Responsable administrative de composante UFR AEI 

BALUSTRE Sophia Gestionnaire financière IMRB 

BAUDOT Véronique Gestionnaire financière IMRB 

DI DONATO Julia Gestionnaire financière IMRB 

SCOAZEC Éric Gestionnaire financier IMRB 

BOVE Christine Responsable administrative et financière IMRB – DRV 

LEBRET Nelly Responsable administrative et financière IMRB 

VEIGA Floriane Gestionnaire financière IMRB 

KEBE HAWA Gestionnaire financière IMRB 

HAMOUDI MERIEM Gestionnaire financière IMRB 

HADDAD Rana Gestionnaire financière IMRB 

EL ANSARY Khadija Gestionnaire financière IMRB 

BABEL Elodie Responsable financière DRV 

TARANTINI Valérie Gestionnaire financière DRV 

HELENE Christel Gestionnaire financière DRV 

LIGA Guillaume Gestionnaire financière DRV 

PANDOLF Laure Gestionnaire financière DRV 

DI DONATO Julia Gestionnaire financière DRV 

BOUFALA Sonia Gestionnaire financière LAMA 

 

 

 

 

 

 



                                       ARRÊTÉ 2025-DS-SIFAC-02 

 
 

PORTANT DÉLÉGATION DE SIGNATURE 

POUR LES OPÉRATIONS DE CERTIFICATION DU « SERVICE FAIT VALORISÉ » DANS L’APPLICATION SIFAC DE L’UNIVERSITÉ 

PARIS-EST CRÉTEIL VAL DE MARNE 
 

 

Page 3 sur 3 

Original : Présidence                                                                     Copies : DGS, DAF, Agence Comptable et Intéressés 

 

ARTICLE 2 :  

La Directrice Générale des Services de l’Université est chargée de l’exécution du présent arrêté. 

 

 

       Fait à Créteil, le 18 avril 2025 

 

Le Président de l’Université 

 

 

 

Jean-Luc DUBOIS-RANDÉ 


